



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย
เรื่อง รายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย จะดำเนินการประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.๕๔-๐๐๔ สายหนองปริง-กันแร้ หมู่ที่ ๒ บ้านกันแร้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งบประมาณ ๒,๑๘๑,๔๐๐ บาท บาท(สองล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้างในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๓๒๒,๙๘๒.๕๘ บาท (สองล้านสามแสนสองหมื่นสองพันเก้าร้อยแปดสิบสองบาทห้าสิบบแปดสตางค์) ขึ้น

ดังนั้น อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทรายจึงขอประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบข้อมูลทางอิเล็กทรอนิกส์หรือเว็บไซต์ของหน่วยงาน และปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงาน เพื่อให้ประชาชนและผู้สนใจสามารถเข้าตรวจดูได้ รายละเอียดตามแบบกำหนดราคากลางแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ มิถุนายน พ.ศ.๒๕๖๘

(นายเดชนทีปต์ ขาวทอง)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.54-004 สายหนองปรือ-กันแร้ หมู่ที่ 2 บ้านกันแร้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต

2. รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.54-004 สายหนองปรือ-กันแร้ หมู่ที่ 2 บ้านกันแร้ หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,181,400.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.54-004 สายหนองปรือ-กันแร้ หมู่ที่ 2 บ้านกันแร้ ตำบลโคกทราย อำเภอบำบอน จังหวัดพัทลุง ช่วงที่ 2 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 675 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,700 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 มิถุนายน 2568 เป็นเงิน 2,322,982.58 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ณรงค์ ชูดวง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 วุฒิพงศ์ คุ้มเคี่ยม กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานประปาปฏิบัติงาน

7.3 มุจลินทร์ คล้ายแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ณรงค์ ชูดวง

25 มิถุนายน 2568 13:29:53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเมินราคาจากก่อสร้างงานลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พพ.ถ.54-004 สายหนองปรือ-กันแระ หมู่ที่ 2 บ้านกันแระ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่) 2.1.2 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)(ชั้นผิวทางแอสฟัลต์ซีเมนต์) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	675.000	5.82	3,928.50	1.3848	8.05	5,440.18
2		ตร.ม.	2,700.000	141.80	382,860.00	1.3848	196.36	530,184.52
3		ลบ.ม.	270.000	762.35	205,834.50	1.3848	1,055.70	285,039.61
4		ตร.ม.	2,700.000	2.40	6,480.00	1.3848	3.32	8,973.50

ณรงค์ ชูดวง

25 มิถุนายน 2568 13:29:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคากลางก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.54-004 สายหนองปรือ-กันแร้ หมู่ที่ 2 บ้านกันแร้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	2,700.000	51.70	139,590.00	1.3848	71.59	193,304.23
6	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานบัตเตลิต (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	2,700.000	332.09	896,643.00	1.3848	459.87	1,241,671.22
7	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 4.2 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST)	ตร.ม.	135.000	290.00	39,150.00	1.3848	401.59	54,214.92
8	4.2.1 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3848	4,154.40	4,154.40
รวมราคากลาง								2,322,982.58

ณรงค์ ชูดวง

25 มิถุนายน 2568 13:29:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างขอมสมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.54-004 สายหนองปรือ-กันแร หมู่ที่ 2 บ้านกันแร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.54-004 สายหนองปรือ-กันแร้ หมู่ที่ 2 บ้านกันแร้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย

วุฒิพงศ์ คู่เมเคียม
(วุฒิพงศ์ คู่เมเคียม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ ขูดวง
(ณรงค์ ขูดวง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
มุจลินทร คล้ายแก้ว
(มุจลินทร คล้ายแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ ขูดวง

25 มิถุนายน 2568